

Rawa Mazowiecka, dnia 17.10.2019 r.

Znak: GK.271.12.2019

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamia się, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zimowe utrzymanie dróg gminnych i powiatowych w granicach administracyjnych miasta Rawa Mazowiecka**” na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ww. ustawy zostało unieważnione.

Uzasadnienie unieważnienia:

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nie złożono żadnej oferty.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty.

Burmistrz Miasta

mgr inż. Piotr Irla

PK1